בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיא זהר דיבון סגל
בעניין: מדינת ישראל
המאשימה יחידת תביעות שלוחת רחובות ע"י ב"כ עוה"ד רותם נבון פסחה ועוה"ד דור כהן נגד
הנאשם האני חמדוני ע"י ב"כ עוה"ד קונפורטי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעובדות כתב האישום בביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. בין הצדדים לא גובשה הסכמה לעניין העונש שראוי שיושת על הנאשם וכל צד טען כראות עיניו וכמיטב שיקול דעתו המקצועי.

עובדות כתב האישום

3. בתאריך 18.6.2021 בשעה 12:30 לערך בקרית עקרון נהג המתלונן באוטובוס והסיע כ-40 ילדים.

• כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)

• באמצעות המוקד שירות טלפוני (מרכז גביה) טלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000

• במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד.

צו כללי למוצגים.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, כ"ט חשוון תשפ"ד, 13 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.**